СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

8 сентября  2011 г.
                        № 47
г. Колпашево

О назначении муниципальных выборов

В соответствии с ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ", Законом Томской области "О муниципальных выборах в Томской области", в целях реализации избирательных прав граждан Колпашевского городского поселения, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы городского поселения, руководствуясь ст.ст. 13, 25 Устава поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы Главы Колпашевского городского поселения на 4 декабря 2011 г.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, газете "Советский Север".

И.о. Главы Колпашевского
городского поселения

                                                            А.А. Черников